
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788249

Prodej komerčního objektu , Grygov (okres Olomouc)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej stavby z kontejnerů, 150m2, Grygov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866225 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Grygov (okres Olomouc)

Prodej stavby z kontejnerů, 150m2, Grygov

Nabízíme k prodeji unikátní nemovitost, která aktuálně slouží jako
loděnice, situovaná nedaleko Grygova. Tato jedinečná stavba je
sestavena z šesti 40 HQ kontejnerů, což ji činí nejenom originální,
ale také přizpůsobivou k různým účelům. V prvním nadzemním
podlaží se nachází dva postranní kontejnery (sklad pro kajaky),
které jsou propojeny trámy. Ty slouží jako strop a zároveň podlaha
druhému podlaží. V tom je vytvořena jedna velká prostorná
místnost, která je momentálně využívána jako tělocvična. V objektu
je rozvedená elektřina, má plastová okna a je zateplen 10 cm
polystyrénem, což ho umožňuje využívat i v chladnějším počasí.
Kupující je zodpovědný za demontáž a následný odvoz na vlastní
náklady. Cena demontáže byla odhadnuta na 150 000 Kč firmou,
která nemovitost stavěla. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 086 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 7221

Umístění objektu polosamota

Účel budovy Jiný

Užitná plocha (m2) 150

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788249

Prodej komerčního objektu , Grygov (okres Olomouc)

Realitní makléř

Pech Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


